quidem superiorem domum siue tenementum ijdem Pr. & Con., pro se

& successoribus suis, concedunt predictis Presidenti & Scolaribus &
eorum successoribus in escambio predicte aque & piscarie supradicte.

Vlterius dicti Pr. & Con. remiserunt, relaxauerunt supradictis Presidenti

& Scolaribus totum ius suum quod habent, habuerint, vel habere poterint,

in omnibus terris & tenementis dictorum Presidentis & Scolarium, seu

in aliqua eorumdem parcella infra dictam villam Oxon' & suburbia

eiusdem. Et pro hac remissione & relaxacione dicti Presidens &
Scolares & eorum successores annuatim soluent aut solui facient ipsis

Pr. & Con. & eorum successoribus imperpetuum quendam redditum

xiijj-. iiijV.,
Habendum & percipiendum eisdem Pr. & Con. & succes-

soribus suis ad festa Pasche & S. Michaelis Archangeli per equales

porciones. Et si & quociens contingat predictum redditum aretro fore,

in parte vel in toto, post aliquod festum quo solui debeat per xl dies
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insolutum, tune & tociens bene licebit prefatis Pr. & Con. & successori-

bus suis in omnibus tenementis dictorum Presidentis & Scolarium in

villa & suburbijs Oxon' supradictis, siue in Comitatu eiusdem, intrare

& distringere & districciones sic captas asportare, effugare & abducere

ac penes se retinere, quousque sibi de eodem redditu xiijj. iiijW.
vna

cum arreragijs inde, si que fuerint, plenarie fuerit satisfactum. Et

preterea ijdem Presidens & Scolares, pro se & successoribus suis, per

presentes remiserunt & quieti clamauerunt prefatis Pr. & Con. &
successoribus suis totum ius suum in omnibus & singulis tenementis

eorumdem Pr. & Con. in villa & suburbijs predictis existentibus, semper
reseruato predictis President! & Scolaribus & successoribus suis carriagio

& passagio supradictis in aqua superspecificata. * Ijdem Presidens &
Scolares per presentes concedunt prefatis Pr. & Con. vnam acram terre

in quarrera lapidicina in Hethyngton' iuxta Oxon', prout per metas

& bundas modo limitatur, Habendam & tenendam predictam acram

predictis Pr. & Con. & successoribus suis imperpetuum, Reddendo

& soluendo inde annuatim predictis President! & Scolaribus & succes-

soribus suis i]d. legalis monete Anglie ad festa Pasche & S. Michaelis

Archangeli per equales porciones. Et si & quociens contigerit dictum

redditum \]d. aretro fore, in parte vel in toto, post aliquod festum quo
solui debeat per xl dies insolutum, tune et tociens bene licebit eisdem

President! & Scolaribus & successoribus suis in predictam acram terre

cum pert, intrare & distringere & districciones sic captas asportare,

effugare & abducere & penes se retinere, quousque sibi de eodem

redditu \]d. vna cum arreragijs inde, si que fuerint, plenarie fuerit satis-

factum. Et ijdem Presidens & Scolares per presentes constituerunt

& loco suo posuerunt dilectos sibi in Xpo Willelmum Coker, Edwardum
Mortone & lohannem Rate legittimos Attornatos suos, coniunctim &
diuisim, ad deliberandam vice & nomine suo prefatis Pr. & Con. aut

suo certo Attornato plenam pacificam possessionem & seisinam de

& in predicta acra, habendam eisdem Pr. & Con. & successoribus suis

imperpetuum, ratum & gratum habentes & habituri totum & quicquid

ijdem Attornati fecerint, aut eorum alter fecerit, in premissis. * Et

ijdem Pr. & Con. per presentes constituerunt & loco suo posuerunt
dilectos sibi in Xpo lohannem Eggecombe & Henricum Mackney,

generosos, legittimos Attornatos suos, coniunctim & diuisim, ad de-

liberandam vice & nomine suo prefatis President! & Scolaribus aut

suis certis Attornatis pacificam possessionem & seisinam de & in supra-

dicta superior! domo & tenemento dictorum Pr. & Con. prope quadriuium
Oxon' situata in Northgate strete & fundata super tenemento dictorum

Presidentis & scolarium vt prefertur. In quorum omnium & sin-

* * Crossed out in both copies.
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gulorum premissorum testimonium vni parti harum indentatarum

penes prefatos Presidentem & scolares remanenti prefati Pr. & Con.

pro se & successoribus suis sigillum
1 suum commune apposuemnt.

Dat. xiij die mensis January. A regni Regis H.
vij xj.

[p. 398 blank in A.]

ST. PETER-LE-BAILEY.

353-

A. p. 404.

[Simon French to the Church of St. Frideswide. Gift of
a rent of izd. per annum.]

Carta* Simonis Franci de redditu xi/d. de tenemento predicto

recipiendo.

NOT. sit pres. & frit quod Ego Simon Francus Miles de Har' dedi

& concessi, in perpetuam elemosinam, Eccl. S. F. Oxon' xijV. redditus

singulis annis pro meipso, & anima Emme vxoris mee, & pro animabus

omnium meorum, viz. [quem]
3 Eilwinus Heued tenuit, & redditum

istum in predicta terra predicte Eccl. assignaui, concessu lohannis

Franci Militis fratris mei & domini, concessu eciam Humfridi heredis

mei & aliorum heredum meorum.

..
354-

A. p. 400, b.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Roger of Botley.
Demise of land.]

[c. 1180- Dimissio Philippi Pr. Con. de j tenemento iuxta Eccl. S. P.

9-] predictam pro redditu z/s. per ann.

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Philippus D.G. Pr. S. F. & totus